
UCHWAŁA NR XXVIII/233/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) art. 211, art. 212, art. 215 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się planowaną kwotę dochodów o kwotę: 260 606,12 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 279 444,12 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 18 838,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości  
37 147 947,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:  35 578 011,11 zł, 

2) dochody majątkowe: 1 569 936,84 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę: 260 606,12 zł, jak w załączniku nr 2 do       
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 983 172,23 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 152 317,11 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 570 249,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
51 294 422,49 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35 927 241,47 zł, 

2) wydatki majątkowe: 15 367 181,02 zł. 

§ 3. Załącznik numer 4 do uchwały nr XX/174/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2021, dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF531E-5936-4EA8-B92D-4F04E3BB4565. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/233/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 28 października 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 201 217,20 

 01095  Pozostała działalność 201 217,20 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

201 217,20 

750   Administracja publiczna 12 700,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

 75056  Spis powszechny i inne 12 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 46 688,92 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 812,92 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

812,92 

 80195  Pozostała działalność 45 876,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 45 876,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 18 838,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 18 838,00 

  260 606,12 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF531E-5936-4EA8-B92D-4F04E3BB4565. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/233/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 28 października 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 204 017,20 

 01030  Izby rolnicze 2 800,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

2 800,00 

 01095  Pozostała działalność 201 217,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 945,44 
  4430 Różne opłaty i składki 197 271,76 
600   Transport i łączność -57 500,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -3 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

505 000,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-505 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -54 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -54 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 8 407,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 407,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 093,00 
710   Działalność usługowa 6 348,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
 71035  Cmentarze 1 348,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 652,00 
750   Administracja publiczna 9 030,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 
  4260 Zakup energii 1 500,00 
 75056  Spis powszechny i inne 12 000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 370,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -300,00 
 75095  Pozostała działalność -2 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 800,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF531E-5936-4EA8-B92D-4F04E3BB4565. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
801   Oświata i wychowanie 40 669,88 

 80101  Szkoły podstawowe -30 915,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -30 915,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

812,92 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -981,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 785,96 
 80195  Pozostała działalność 70 771,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 771,96 
852   Pomoc społeczna 9 050,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

12 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

-15 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne -15 250,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4260 Zakup energii 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -7 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 900,00 
 85295  Pozostała działalność 4 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -630,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -15 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -15 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów -15 000,00 
855   Rodzina 5 950,00 

 85504  Wspieranie rodziny 11 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -70,00 
 85508  Rodziny zastępcze -3 900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-3 900,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -2 080,00 
  3110 Świadczenia społeczne -2 080,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 340,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -647,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 000,00 
  4260 Zakup energii 11 249,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 249,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 
 90095  Pozostała działalność -400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF531E-5936-4EA8-B92D-4F04E3BB4565. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -19 558,72 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 789,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 989,66 
 92195  Pozostała działalność -29 348,38 

 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 562,42 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 585,96 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia -1 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 852,76 

 92601  Obiekty sportowe 4 000,00 
  4260 Zakup energii 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 92695  Pozostała działalność -2 147,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 767,24 
  4300 Zakup usług pozostałych -380,00 

Razem: 260 606,12 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF531E-5936-4EA8-B92D-4F04E3BB4565. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/233/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 28 października 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu                                                                              
Gminy Lubiszyn w 2021 roku 

Dział Rozdział paragraf Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

 dotacje  podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
010   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 01008 2830      10 000,00 
600   0,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 2310   210 000,00    
 60004 2710   505 000,00    
 60014 6300   130 000,00    

754        239 840,00 
 75412 2820      2 000,00 
 75412 6320      237 840,00 

801   0,00 0,00 0,00 1 276 388,64 0,00 5 250,00 
 80101 2540    641 240,00   
 80101 2820      5 250,00 
 80104 2540    275 000,00   
 80149 2540    156 300,00   
 80150 2540    196 592,00   
 80153 2540    7 256,64   

851   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 85149 2780      15 000,00 

854   0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 
 85404 2540   0,00 18 300,00   

900   0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 90017 2650  100 000,00     
 90019 6230      15 000,00 

921   306 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 
 92116 2480 306 650,00      
 92120 2720      25 000,00 
 92195 2360      26 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 
 92605 2360      193 000,00 

Razem  306 650,00 100 000,00 845 000,00 1 294 688,64 0,00 529 090,00 

Razem  1 251 650,00   1 823 778,64   

Ogółem  3 075 428,64      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF531E-5936-4EA8-B92D-4F04E3BB4565. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia - dochody    

·w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę: 201 217,20 zł w związku 
z otrzymaną dotacją z LUW w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego – II transza – zadanie zlecone; 

·w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się dochody o kwotę: 700,00 zł dotacja otrzymana z LUW 
na zadania zlecone; 

·w rozdziale 75056 Spisy powszechne i inne zwiększa się dochody o kwotę: 12 000,00 zł w związku 
z realizacją spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie gminy Lubiszyn (zadanie 
zlecone); 

·w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się dochody o kwotę: 812,92 zł; 

·w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę: 45 876,00 zł dotacja otrzymana 
z Ministerstwa Edukacji i Nauki na zadanie „Poznajemy Polskę” dotyczy jednostek oświatowych; 

·w rozdziale 85195 Pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę: 18 838,00 zł  (dotyczy zmiany 
klasyfikacji budżetowej dochodów, dotyczących organizacji punktu szczepień przeciw covid-19 dla 
mieszkańców gminy); 

Zmniejszenia – dochody 

·w rozdziale 85195 Pozostała działalność zmniejsza się dochody o kwotę: 18 838,00 zł  (dotyczy zmiany 
klasyfikacji budżetowej dochodów, dotyczących organizacji punktu szczepień przeciw covid-19 dla 
mieszkańców gminy); 

Zwiększenia - wydatki    

·w rozdziale 01030 Izby rolnicze zwiększa się wydatki o kwotę: 2 800,00 zł dostosowanie planu wpłat gminy 
na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego; 

·w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 201 217,20 zł w związku 
z otrzymaną dotacją z LUW w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego – II transza – zadanie zlecone; 

·w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się wydatki o kwotę: 505 000,00 zł (dotacja celowa 
udzielona dla powiatu dotyczy remontu drogi  nr 1414F Buszów na kwotę: 125 000,00 zł, oraz remont drogi 
powiatowej nr 1423 Mystki-Gajewo na kwotę 380 000,00 zł); 

·w rozdziale 60016  Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki o kwotę: 3 000,00 zł dostosowanie planu 
finansowego; 

·w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się wydatki o kwotę: 11 000,00 zł 
dostosowanie planu finansowego dotyczy polis ubezpieczeniowych majątku gminy; 

·w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się wydatki o kwotę: 5 000,00 zł 
dotyczy opracowania projektów decyzji o warunkach zabudowy i celu publicznego; 

·w rozdziale 71035 Cmentarze zwiększa się wydatki o kwotę: 4 000,00 zł dostosowanie planu finansowego 
dotyczy zakupu energii oraz pozostałych usług (wynajem toalet wc związane z dniem 1 listopada); 

·w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się wydatki o kwotę: 700,00 zł dotacja otrzymana z LUW 
na zadania zlecone; 

·w rozdziale 75023 Urzędy gmin,(miast i miast na prawach powiatu)  zwiększa się wydatki o kwotę 
1 500,00 zł dostosowanie planu finansowego na zadania bieżące ( zakup energii elektrycznej); 

·w rozdziale 75056 Spisy powszechne i inne zwiększa się wydatki o kwotę: 12 000,00 zł w związku 
z realizacją spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie gminy Lubiszyn (zadanie 
zlecone); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF531E-5936-4EA8-B92D-4F04E3BB4565. Podpisany Strona 1



·w rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się wydatki na kwotę: 2 000,00 zł w związku 
z dostosowaniem planu finansowego dotyczącego pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych; 

·w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się wydatki o kwotę: 5 000,00  zł dotyczy zakupu 
energii w jednostkach OSP, oraz zakupu materiałów i wyposażenia; 

·w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się wydatki o kwotę: 1 794,01 zł dostosowanie planu 
finansowego zgodnie z zawiadomieniem z LUW dotyczy zwiększenia wydatków z rezerwy celowej; 

·w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 70 771,96 zł dotacja otrzymana 
z Ministerstwa Edukacji i Nauki na zadanie „ Poznajemy Polskę” dotyczy jednostek oświatowych; 

·w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się wydatki o kwotę: 12 000,00 zł na wniosek 
kierownika GOPS w Lubiszynie; 

·w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe zwiększa się wydatki o kwotę: 1 100,00 zł na wniosek kierownika 
GOPS w Lubiszynie; 

·w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się wydatki o kwotę: 15 600,00 zł na wniosek 
kierownika GOPS w Lubiszynie (dostosowanie planu finansowego w rozdziale); 

·w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się wydatki o kwotę: 
2 800,00 dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie; 

·w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 4 630,00 zł dostosowanie planu 
finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie ; 

· w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zwiększa się wydatki o kwotę: 12 000,00 zł dostosowanie planu 
finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie; 

·w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się wydatki o kwotę: 10 400,00zł. 
dotyczy dostosowania planu finansowo-rzeczowego w sołectwach (Baczyna, Gajewo, Lubiszyn, Lubno - na 
wniosek sołectw); 

·w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się wydatki o kwotę: 65 249,00 zł dotyczy 
zamontowania i demontażu iluminacji świątecznych na kwotę: 54 000,00 zł, pozostała kwota w wysokości 
11 249,00 zł dotyczy zakupu energii (oświetlenie uliczne); 

·w rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zwiększa się wydatki o kwotę: 4 500,00 zł dotyczy opracowania projektu decyzji środowiskowych; 

·w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się wydatki o kwotę: 9 789,66 zł 
dostosowanie planu finansowo-rzeczowego w sołectwach (Lubiszyn, Lubno - na wniosek sołectw); 

·w rozdziale 92195 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 4 000,00 zł dotyczy zorganizowania 
wigilii dla osób niepełnosprawnych w ramach małego grantu; 

·w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się wydatki o kwotę: 4 000,00 zł dostosowanie planu 
finansowego dotyczące zakupu energii i usług pozostałych; 

·w rozdziale 92695 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 4 102,76 zł dostosowanie planu 
finansowego (na wniosek sołectwa Ściechów, Baczyna, Marwice); 

      Zmniejszenia - wydatki 

·w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie zmniejsza się wydatki o kwotę: 3 500,00 zł dostosowanie 
planu finansowego; 

·w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się wydatki o kwotę: 505 000,00 zł dotyczy 
zmiany paragrafu dotacji; 

·w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminna zmniejsza się wydatki o kwotę: 57 000,00 zł dostosowanie planu 
finansowego na wniosek kierownika RIT; 

·w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 593,00 zł 
dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika RIT; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF531E-5936-4EA8-B92D-4F04E3BB4565. Podpisany Strona 2



·w rozdziale 71035 Cmentarze zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 652,00 zł dostosowanie planu finansowego 
na wniosek kierownika RIT; 

·w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 370,00zł 
dostosowanie planu finansowego (na wniosek sołectwa Baczyna, Gajewo, Ściechów); 

·w rozdziale 75095 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki no kwotę: 4 800,00 zł w związku 
z dostosowaniem planu finansowego dotyczące pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych ( na 
kwotę: 2 000,00) , oraz dostosowanie planu finansowego dotyczące kosztów postępowania sądowego (na kwotę 
2 800,00); 

·w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 000,00  zł dostosowanie 
planu finansowego w jednostkach OSP; 

·w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się wydatki o kwotę: 30 915,00 zł dotyczy zmiany 
rozdziału zadania „Poznajemy Polskę” w jednostkach oświatowych; 

·w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zmniejsza się wydatki o kwotę: 981,09 zł dotyczy dotacji dla 
Niepublicznej Szkoły w Lubnie (zmniejszenie liczny uczniów); 

·w rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę: 6 019,04 zł w związku 
z dostosowaniem planu finansowego; 

·w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe zmniejsza się wydatki o kwotę 15 250,00 zł dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika 
GOPS; 

·w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się wydatki o kwotę: 1 300,00 zł na wniosek 
kierownika GOPS w Lubiszynie (dostosowanie planu finansowego w rozdziale); 

·w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się wydatki o kwotę: 
9 900,00 dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie; 

·w rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę: 630,00 zł dostosowanie planu 
finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie ; 

·w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zmniejsza się wydatki o kwotę: 
15 000,00 zł dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie; 

·w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zwiększa się wydatki o kwotę: 70,00 zł dostosowanie planu 
finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie; 

·w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się wydatki o kwotę: 3 900,00 zł w dostosowanie planu 
finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie; 

·w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zmniejsza się wydatki o kwotę: 
2 080,00 zł dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie; 

·w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się wydatki o kwotę: 6 807,00 
dotyczy dostosowania planu finansowo-rzeczowego w sołectwach (Baczyna, Gajewo, Lubiszyn, Lubno - na 
wniosek sołectw); 

·w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się wydatki o kwotę: 11 249,00 zł dotyczy 
dostosowania planu finansowego na wniosek kierownika RIT; 

·w rozdziale 90095 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę: 400,00zł w związku 
z dostosowaniem planu finansowego na wniosek sołectwa Baczyna; 

·w rozdziale 92195 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę: 32 408,38 zł dotyczy dostosowanie 
planu finansowego na wniosek sołectw Lubiszyn, Gajewo, Lubno, Marwice, oraz wydatki nierealizowanych 
imprez kulturalnych z powodu  covid-19; 

·w rozdziale 92695 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę: 6 250,00zł dostosowanie planu 
finansowego w wniosek sołectw Baczyna, Ściechów, oraz UG wydatki związane z nierealizowaniem imprez 
kulturalnych z powodu covid-19; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF531E-5936-4EA8-B92D-4F04E3BB4565. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

